

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					2nd or 1st Bld
N/W -					Const. of road from
					Chhal-Ghat to west Tola
Agency					D.N. Construction
					W. Bangra West Tola
					Dumarsan, Saran
Ag-NO.	04				MMBS-Gau/HRD/2020-21
Date of work start					26.05.2020
Date of completion					25.05.2021
					As per agreement
Date of measurement					22.4.2021

Measurement

Further measurement

NIL

19.6.21
D. N.20/06/21
D. N.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{12}{11}$)	G.S.B. (in flexible road) position				
432.285	M^3 @ 3520.56/ M^3				1521885=
($\frac{13}{16}$)	G.S.B. (in Rigid position)				
	Qty. vol. TMB P. 10				
57.53	M^3 @ 3520.56/ M^3				202538=
($\frac{14}{12}$)	N.B.M. G-2 (in flexible road)				
	Qty. vol. TMB P. 10				
214.593	M^3 @ 4418.47/ M^3				948173=

($\frac{15}{17}$)	N.B.M. G-1 in rigid position				
140.51	M^3 @ 4418.47/ M^3				620839=
($\frac{16}{18}$)	construction of un-reinforced plain concrete				
	Concrete thickness as per design				
	Qty. vol. TMB P. 11				
299.76	M^3 @ 8532.34/ M^3				2557654=
($\frac{17}{21}$)	ord. kilometre stake				
	Qty. vol. TMB P. 11				
2 Nos	@ 2528.02 each				5056=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) (22)	200 mm stone				
	Qty note TMB P- 11				
5 Nos	C/s 729.43 each				3547=
(19) (23)	600 mm equilateral Δ				
	Qty note TMB A 11				
2 nos	C/s 1643.85 each				3288=
(20) (24)	600 mm circular				
	Qty note TMB P- 11				
2 Nos	C/s 1687.91 each				3376=
(21) (25)	600 mm x 400 mm rectangular				
	Qty note TMB P- 11				
1 No	C/s 1683.40 each				1683=
(22) (28)	Road marking				
	Pce portion				
	Qty note TMB P- 11				
98 M ²	C/s 957.11/M ²				93797=
(23) (9)	Construction of sub-grade and earthen shoulder (flexible porta)				
	Qty note TMB P- 12				
272.81 M ³	C/s 224.95/M ³				61369=
(24) (10)	Construction of sub-grade and earthen shoulder				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
In Regd. sheet					
Qty. mls TMB P-12					
143.93 M ³ @ 224.95/M ³					32377=
(28) (29) P/V and fixing of typical conformationary sign board.					
Qty. mls TMB P-12					
3 NOS @ 9725.85 each					29178=
					/
					6450427=
10% Below as per agreement (-)					645043=
					/
Net Amount R 5805384=					
Previous payments 1st order					
Qty. mls TMB P-16					1044951=
					/
Amount to be paid					4760433=
19.621 19.621 19.621					
19.621 19.621 19.621					
Material of item 4 -					
Further material - NIL					